Vlastníkem opraveného oděvu je od počátku objednatel. 

Článek V. 
Cena služby a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za službu řádně zhotovenou a předanou podle této smlouvy 
objednatel zaplatí poskytovateli cenu služby v maximální výši 247 933,88 Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc devět set třicet tři korun českých osmdesát osm haléřů) 
jako cena nejvýše přípustná, tj. 300 000,00 Kč s DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých), 
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v 
souladu s platnými právními předpisy.